
 

 

UCHWAŁA NR LI/359/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z kąpieliska strzeżonego w Sieradzu przy ul. Portowej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232; z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z kąpieliska strzeżonego zlokalizowanego w Sieradzu przy ul. Por-

towej, w brzmieniu określonym w regulaminie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzę-

du Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sieradzu 

 

 

Mirosław Antoni Owczarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 czerwca 2018 r.

Poz. 3183



Załącznik do uchwały Nr LI/359/2018 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 29 maja 2018 r. 

REGULAMIN KĄPIELISKA STRZEŻONEGO W SIERADZU PRZY UL. PORTOWEJ 

§ 1. Regulamin określa zasady i tryb korzystania z kąpieliska strzeżonego w Sieradzu przy ul. Portowej 

zwanego dalej kąpieliskiem. 

§ 2. Kąpielisko jest czynne codziennie w godzinach 11.00 - 19.00 w sezonie kąpielowym. 

§ 3. 1. Osoby przebywające na terenie kąpieliska zobowiązane są stosować się do zaleceń ratowników 

wodnych pełniących służbę na kąpielisku. 

2. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na terenie kąpieliska oraz korzystać z niego wyłącznie pod opieką osób 

dorosłych. 

3. Kąpiel dozwolona jest w czasie godzin otwarcia kąpieliska, gdy wywieszona jest biała flaga. Kolor 

czerwony flagi oznacza zakaz kąpieli, brak flagi oznacza kąpielisko nieczynne. 

4. Grupy zorganizowane zgłaszają swoją obecność u ratownika. 

§ 4. 1. Zabrania się wstępu i przebywania na terenie kąpieliska oraz kąpieli osobom znajdującym się pod 

wpływem alkoholu lub środków odurzających. 

2. Osobie znajdującej się na terenie kąpieliska zabrania się: 

a) przekraczać granicy kąpieliska wyznaczonej bojami, 

b) wchodzić do wody wbrew zakazowi ratowników oraz w czasie, w którym wywieszona jest czerwona fla-

ga lub inne znaki zakazu kąpieli, 

c) zakłócać wypoczynku innych osób, 

d) przebywać na terenie wydzielonym dla ratowników, 

e) pływać na pontonach, materacach i innym pływającym sprzęcie pneumatycznym za strefą boi, 

f) korzystać ze sprzętu motorowodnego, używanego do sportu lub rekreacji w strefie wyznaczonej do kąpieli, 

g) wprowadzać zwierząt, 

h) łowić ryb, 

i) palić wyrobów tytoniowych, 

j) zanieczyszczać terenu kąpieliska, 

k) korzystać z kąpieliska w sposób zagrażający bezpieczeństwu własnemu i innych osób. 

§ 5. Skargi i wnioski w sprawie funkcjonowania kąpieliska należy zgłaszać ratownikom do książki skarg i 

wniosków kąpieliska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3183


		2018-06-19T09:55:28+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




